1. Méten

PostIVA seminarie

NKR Q-regkonferens

NPO eller NAG-arbete i kunskapsstyrningen

Nationella Kvalitetsregisterforeningen - NKRF Arsméte
QRC-moéten

IVA-chefsméte

Fortbildningskurs

BIVA-formote

NIVA-formote

AnlVA - SIS

Webinar Audit for auditoérer

Webinarium

BIVA-mote

SIS — deltagande pa fortbildningskurs i november
SFAI & Anlva — Narvaro och VC-mote minst september
ESICM - Deltagande + poster

2. Styrelse- och arbetsméten
Arbetsmote

Styrelsemote

Styrelsemote

Arbetsmote

Styrelsemote

Styrelsemote

Arbetsmote

Styrelsemote

Styrelsemote

Arbetsmote

Styrelsemote

Styrelsemote

Styrelsemote

Arbetsmote

Styrelsemote

Driftmoten 2 - 4 per ar kring teknik och IT-samverkan enligt avtal

3. Anstdllda medarbetare
Sammanraknad tjanstgoringsfaktor 2

4. Patientrepresentant

Adjungerad till styrelsen

Okat deltagande vid arbetsméte och &rlig konferens
Utveckla "For patienter" hemsidan

5. Arsméte
For verksamhetsaret 2023

6. Rapporter
Arsrapport
Fokusrapporter

Utveckling av nya rapporter vid behov - Portalen

7. Riktlinjearbete

Grunddata

Atgarder

Komplikationer och negativa handelser

Hosten 2024

2024-04-25

Forslag 2024-03-21

Installt

Under 2024

Forfragan

Forslag 2024-03-21

2024-01-31
2024-01-23
2024-02-13
2024-03-12
2024-03-13
2024-04-18
2024-05-22
2024-05-23
2024-06-11
2024-08-27
2024-08-28
2024-09-24
2024-11-05
2024-12-05
2024-12-06

2024-03-13
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2024-02-01
2024-01-23
2024-02-13
2024-03-13
2024-03-13
2024-04-18
2024-05-23
2024-05-23
2024-06-11
2024-08-27
2024-08-28
2024-09-24
2024-11-05
2024-12-06
2024-12-06

2024-03-13

Digitalt
Digitalt
Digitalt

Digitalt
Kalmar
Kalmar
Digitalt
Kalmar
Kalmar
Digitalt
Digitalt
Stockholm
Stockholm
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Kvalitetsindikatorer

PostIVA

Genomgang KVA & ICD10 for atgarder och diagnoser
Beldggningsrapport

8. Underhall och drift

Forvaltning Dokumentationsprojektenligt Drift- och underhallsavtal
Kontinuerligt underhall och drift av:

- Databaser

- Databasdokumention

- Hemsidan

- Felsékning

- XML/XSD-specifikation

- Valideringsprogram

- Indataportalen

- Utdataportalen, inklusive den engelska versionen

- Hantering och administrering av bestallningar

- Kontinuerligt underhall av vara data i Varden i Siffror

- Arlig uppdatering av kodlistor (KVA, ICD10 och postnummer)
Forvalta funktionalitet (Indataportalen) for sdkra filareor
Automatiskt datadverforing

GDPR-anpassning

9. Forskning

Handldggning av FoU-ansokningar
FoU-datauttag

Publicering av forskningsrapporter

10. Avdelningsinriktad aktivitet
Medlemssupport
Nyhetsbrev

Postlva-seminarium
Webinarier
BIVA-natverk
NIVA-natverk
E-Learning utvardering
Audit/Best Practice

11. Utatriktade aktiviteter

NKRF — Kvalitetsregisterutvecklingen

Nyhetsbrev till hdlsosjukvardsledning 4 per ar
Registersamverkan med andra Kvalitetsregister

Sociala medier

Artiklar till medicinska tidsskrifter

12. Samverkan med myndigheter och

intresseorganisationer
Folkhdlsomyndigheten (SIRI)
Socialstyrelsen (Uppféljning av avlidna)
Vetenskapsradet (RUT)

Socialstyrelsen (Covid-19)

HSD- natverket (Covid-19)

SKR - Varden i siffror
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